Licence: WD85

Nazev. Obec Brnifov
ICO: 00572608

Nézev rozpoctového opatreni: RO 3

Popis rozpoctového opatieni:

OdPa

0055‘;2
006115
006115
006115

006115

002321
003745

Celkem:

Schvalujici organ:

Pol Zj

4222

4111
4111

6?2‘1
5021
5139
5161
5175
8115
5171

5169

Schvélenc dne:

Vyvéseno dne:
Sejmuto dne:

Poznamka:

Datum dokladu: 2020/09/11 Cislo dokladu: 000010003 Zaznam proved!: Jandové
11.09.2020 11:09:33

Uz Orj Org Piijmy

210 000,00

0000981 31 000,00

93

0000980 507 500,00
24

(;‘F,OD
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
748 500,00

Zastupitelstvo obce Brnifov - u. €. 231
31.08.2020

Rozpoétové opatieni ¢. 10003

Viydaje Popis zmény
0,00

0,00

0,00

390 000,00
20 000,00
5 000,00

2 000,00

4 000,00
287 500,00
11 000,00
29 000,00

748 500,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

UXNDRO51 (01012020)



